
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Folha:  1/8

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08: 00  horas do dia  23/04/2014).

9020017

Código

SERV

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 14 (CATORZE) CORTINAS EM MATERIAL CORTA
LUZ VULCAN, COM ILHÓIS EM PVC, CORES A ESCOLHER, CONFORME
ESPECIFICADO ABAIXO:

02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,60 M DE LARGURA POR X 1,60 M
DE ALTURA PARA CADA PARTE.

OBS.: TODAS ESTAS CORTINAS DEVERÃO RECEBER UM REFORÇO NA "CABEÇA
DA CORTINA" COM O TECIDO DE OXFORD, VISANDO A MAIOR DURABILIDADE
DA MESMA.

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 14 (CATORZE) VARÃO 19MM, KIT COMPLETO,
SENDO:
MEDIDAS: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E PARAFUSOS
NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.

TRAZER AMOSTRA NO DIA DA LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DA QUALIDADE DO
TECIDO PARA ESCOLHA DO MODELO APÓS A LICITAÇÃO, E APROVAÇÃO DO
MESMO.

LOCAL PARA INSTALAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA IVONE MARTINS
FALONI FERREIRA. (09-02-0017)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

1,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  2/8

2 9020018 SERV CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 37 (TRINTA E SETE) CORTINAS EM MATERIAL
CORTA LUZ VULCAN, COM ILHÓIS EM PVC, CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:
12 (DOZE) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,60
M DE LARGURA POR X 2,00M DE ALTURA PARA CADA PARTE.
22 (VINTE E DUAS) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA,
MEDINDO 1,20 M DE LARGURA POR X 1,40 M DE ALTURA PARA CADA PARTE.
03 (TRÊS) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,60
M DE LARGURA POR X 1,60 M DE ALTURA PARA CADA PARTE.

OBS.: TODAS ESTAS CORTINAS DEVERÃO RECEBER UM REFORÇO NA "CABEÇA
DA CORTINA" COM O TECIDO DE OXFORD, VISANDO A MAIOR DURABILIDADE
DA MESMA.

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 37 (TRINTA E SETE) VARÃO 19MM, KIT COMPLETO,
SENDO:
12 (DOZE)  VARÃO MEDINDO: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
22 (VINTE E DOIS) VARÃO MEDINDO: 1,80 M DE COMPRIMENTO COM 03
SUPORTES E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
03 (TRÊS)  VARÃO MEDINDO: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.

TRAZER AMOSTRA NO DIA DA LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DA QUALIDADE DO
TECIDO PARA ESCOLHA DO MODELO APÓS A LICITAÇÃO, E APROVAÇÃO DO
MESMO.

LOCAL PARA INSTALAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL SECRETÁRIO OLINDA DE
ANDRADA. (09-02-0018)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  3/8

3 9020019 SERV CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 12 (DOZE) CORTINAS EM OXFORD, CORES A
ESCOLHER, TECIDO DE 1ª LINHA, EXCELENTE QUALIDADE, CORES A
ESCOLHER, CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:
08 (OITO) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,40
M DE LARGURA POR X 1,70 M DE ALTURA PARA CADA PARTE.
03 (TRÊS) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,20
M DE LARGURA POR X 1,70 M DE ALTURA PARA CADA PARTE.
01(UMA) CORTINA MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,20 M
DE LARGURA POR X 1,50 M DE ALTURA PARA CADA PARTE.

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 12 (DOZE)  VARÃO 19MM, KIT COMPLETO,SENDO:
08 (OITO)  VARÃO MEDINDO: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
04 (QUATRO) VARÃO MEDINDO: 1,80 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.

TRAZER AMOSTRA NO DIA DA LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DA QUALIDADE DO
TECIDO PARA ESCOLHA DO MODELO APÓS A LICITAÇÃO, E APROVAÇÃO DO
MESMO.

LOCAL PARA INSTALAÇÃO: CEMEI MENINO JESUS. (09-02-0019)

1,000                                                                                                       

4 9020020 Un CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 09 (NOVE) CORTINAS EM OXFORF, CORES A
ESCOLHER, TECIDO DE 1ª LINHA, EXCELENTE QUALIDADE, CONFORME
ESPECIFICADO ABAIXO:

02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 2,20 M DE LARGURA POR X 1,70 M
DE ALTURA, PARA CADA PARTE.

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 09 (NOVE)  VARÃO 19MM, KIT COMPLETO,SENDO:
MEDIDAS: 3,10 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E PARAFUSOS
NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.

TRAZER AMOSTRA NO DIA DA LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DA QUALIDADE DO
TECIDO E PARA ESCOLHA DO MODELO APÓS A LICITAÇÃO, E APROVAÇÃO DO
MESMO.

LOCAL PARA INSTALAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE. (09-02-0020)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  4/8

5 9020021 Un CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 13 (TREZE) CORTINAS, CORES A ESCOLHER,
CONFECCIONADAS EM TECIDO DE  OXFORD, TECIDO DE 1ª LINHA, EXCELENTE
QUALIDADE E CORTINAS CONFECCIONADAS EM MATERIAL CORTA LUZ
VULCAN, COM ILHÓIS EM PVC, CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:

04 (QUATRO) CORTINAS CONFECCIONADAS EM MATERIAL CORTA LUZ,
MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 2.50M DE LARGURA X
2,10M DE ALTURA PARA CADA PARTE. OBS.: ESTAS 04 (QUATRO) CORTINAS
DEVERÃO RECEBER UM REFORÇO NA "CABEÇA DA CORTINA" COM O TECIDO
DE OXFORD, VISANDO A MAIOR DURABILIDADE DAS MESMAS.

05 (CINCO) CORTINAS EM OXFORD, MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA,
MEDINDO 2,10M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA PARA CADA PARTE.
02 (DUAS) CORTINAS EM OXFORD, 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO
2,40M DE LARGURA X 1,70M DE ALTURA PARA CADA PARTE.
01 (UMA) CORTINA EM OXFORD, 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO
2,30M DE LARGURA X  1,70 DE ALTURA.
01 (UMA) CORTINA EM OXFORD, 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO
1,80M DE LARGURA X  1,70 DE ALTURA

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 13 (TREZE) VARÃO 19MM, KIT COMPLETO,SENDO:
04 (QUATRO) VARÃO MEDINDO: 3,60 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
05 (CINCO)  VARÃO MEDINDO: 3,00 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
02 (DOIS)  VARÃO MEDINDO: 3,30 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
01 (UM)  VARÃO MEDINDO: 1,80M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
01 (UM)  VARÃO MEDINDO: 2,70M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES E
PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.

TRAZER AMOSTRA NO DIA DA LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DA QUALIDADE DO
TECIDO PARA ESCOLHA DO MODELO APÓS A LICITAÇÃO, E APROVAÇÃO DO
MESMO.

LOCAL PARA INSTALAÇÃO: CEMEI ANDRÉA DE SOUZA COUTINHO. (09-02-0021)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  5/8

6 9020022 Un CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 50 (CINQUENTA E TRÊS) CORTINAS EM
MATERIAL CORTA LUZ VULCAN, COM ILHÓIS EM PVC, CONFORME
ESPECIFICADO ABAIXO:

25 (VINTE E CINCO) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA,
MEDINDO 1.60 M POR X 1,70 M PARA CADA PARTE.
03 (TRÊS) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1.60
M POR X 1,50 M PARA CADA PARTE.
08 (OITO) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,60
M POR 1,10 M PARA CADA PARTE.
01 (UMA) CORTINA MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,00 M
POR 1,50 M PARA CADA PARTE.
09 (NOVE) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 0,80
M POR 2,00 M PARA CADA PARTE.
02 (DUAS) CORTINAS MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,20
M POR 2,00 M PARA CADA PARTE.
01 (UMA) CORTINA MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,00 M
POR 1,70 M PARA CADA PARTE.
01 (UMA) CORTINA MEDINDO: 02 PARTES PARA CADA JANELA, MEDINDO 1,20 M
POR 1,10 M PARA CADA PARTE.

OBS.: TODAS ESTAS CORTINAS DEVERÃO RECEBER UM REFORÇO NA "CABEÇA
DA CORTINA" COM O TECIDO DE OXFORD, VISANDO A MAIOR DURABILIDADE
DA MESMA.

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO 50 (CINQÜENTA ) VARÃO 19MM, KIT COMPLETO,
SENDO:
25 (VINTE E CINCO)  VARÃO 28MM, MEDINDO: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03
SUPORTES E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
03 (TRÊS)  VARÃO 28MM, MEDINDO: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03
SUPORTES E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
08 (OITO)  VARÃO 28MM, MEDINDO: 2,30 M DE COMPRIMENTO COM 03
SUPORTES E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE
01 (UM)  VARÃO 28MM, MEDINDO: 1,50 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES
E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
09 (NOVE) VARÃO 28MM, MEDINDO: 1,30 M DE COMPRIMENTO COM 03
SUPORTES E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
02 (DOIS) VARÃO 28MM, MEDINDO: 1,80 M DE COMPRIMENTO COM 03
SUPORTES E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
01 (UM) VARÃO 28MM, MEDINDO: 1,50 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES
E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.
01 (UM) VARÃO 28MM, MEDINDO: 1,80 M DE COMPRIMENTO COM 03 SUPORTES
E PARAFUSOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.

TRAZER AMOSTRA NO DIA DA LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DA QUALIDADE DO
TECIDO PARA ESCOLHA DO MODELO APÓS A LICITAÇÃO, E APROVAÇÃO DO
MESMO.

LOCAL PARA INSTALAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA YOLANDA DIAS
RIBEIRO. (09-02-0022)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  6/8

RIBEIRO. (09-02-0022)

7 9020023 SERV INSTALAÇÃO E CONFECÇÃO  DE 31 CORTINAS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, SENDO COM AS
SEGUINTES MEDIDAS.

-16 UNIDADES DE 1,5MX3M
-03 UNIDADES DE 1,20MX4,5M
-04 UNIDADES DE 1,70MX3,0M
-04 UNIDADES DE 1,70MX4,5M
-02 UNIDADES DE 1,5MX4,5M
-02 UNIDADES DE 1,5MX2M (09-02-0023)

1,000                                                                                                       

8 9020024 SERV CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO:
MODELO: TOLDO FIXO (ENTRADA ATÉ PORTA DA RAMPA)
MEDIDA: 48M² APROX.
ESTRUTURA EM METALON.
PINTURA DA ESTRUTURA COM FUNDO ESPECIAL ANTICORROSIVO E
ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO.
LONA VULCAN, EMBORRACHADA, 1° LINHA COM MARCA D'ÁGUA, COR A
ESCOLHER, TECIDO 100% POLIÉSTER REVESTIDO COM DUAS CAMADAS DE
PVC ADITIVADAS E PROTEÇÃO SUPERFICIAL ESPECIAL ANTI-SUJEIRA. POSSUI
GRANDE RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO, ACEITA PINTURAS, SILK SCREEN,
PELÍCULAS ADESIVAS E VULCANIZAÇÃO 100% ELETRÔNICA NAS EMENDAS.
A SER INSTALADO NO CEMEI MENINO JESUS (09-02-0024)

1,000                                                                                                       

9 9020025 Un CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO:
MODELO: TOLDO FIXO.
MEDIDAS: 3,20M² - UNITÁRIO.
QUANTIDADE: 06 UNIDADES (03 TOLDOS PARA SALA DE INFORMÁTICA, 02
TOLDOS PARA COZINHA E 01 TOLDO PARA PORTA DA SALA DE REFORÇO).
ESTRUTURA EM METALON.
PINTURA DA ESTRUTURA COM FUNDO ESPECIAL ANTICORROSIVO E
ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO.
LONA VULCAN, EMBORRACHADA, 1° LINHA COM MARCA D'ÁGUA, COR A
ESCOLHER, TECIDO 100% POLIÉSTER REVESTIDO COM DUAS CAMADAS DE
PVC ADITIVADAS E PROTEÇÃO SUPERFICIAL ESPECIAL ANTI-SUJEIRA. POSSUI
GRANDE RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO, ACEITA PINTURAS, SILK SCREEN,
PELÍCULAS ADESIVAS E VULCANIZAÇÃO 100% ELETRÔNICA NAS EMENDAS.
A SER INSTALADO NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA IVONE MARTINS
FALONI FERREIRA. (09-02-0025)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  7/8

10 9020026 Un CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO:
MODELO: TOLDO FIXO.
QUANTIDADE: 02 UNIDADES (01 TOLDO PARA ENTRADA FRONTAL DA ESCOLA E
01 TOLDO PARA ENTRADA LATERAL).
MEDIDA: 13M² - 01 UNIDADE E 4,88M² - 01 UNIDADE
ESTRUTURA EM METALON.
PINTURA DA ESTRUTURA COM FUNDO ESPECIAL ANTICORROSIVO E
ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO.
LONA VULCAN, EMBORRACHADA, 1° LINHA COM MARCA D'ÁGUA, COR A
ESCOLHER, TECIDO 100% POLIÉSTER REVESTIDO COM DUAS CAMADAS DE
PVC ADITIVADAS E PROTEÇÃO SUPERFICIAL ESPECIAL ANTI-SUJEIRA. POSSUI
GRANDE RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO, ACEITA PINTURAS, SILK SCREEN,
PELÍCULAS ADESIVAS E VULCANIZAÇÃO 100% ELETRÔNICA NAS EMENDAS.
A SER INSTALADO NA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE. (09-02-0026)

1,000                                                                                                       

11 9020027 SERV CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS NAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:

 "MODELO: CORTINA RETO MÓVEL
 "MEDIDAS: 3,98 X 4,10M

     4,24 X 4,10M
     4,25 X 4,10M
 "ESTRUTURA EM TUBOS
 "PINTURA DA ESTRUTURA COM FUNDO ESPECIAL ANTICORROSIVO E

ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO.
 "LONA NIGHT DAY, 1° LINHA COM MARCA D'ÁGUA, MARCA ALPARGATAS, COR A

ESCOLHER, TECIDO 100% POLIÉSTER REVESTIDO COM DUAS CAMADAS DE
PVC ADITIVADAS E PROTEÇÃO SUPERFICIAL ESPECIAL ANTI-SUJEIRA. POSSUI
GRANDE RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO, ACEITA PINTURAS, SILK SCREEN,
PELÍCULAS ADESIVAS E VULCANIZAÇÃO 100% ELETRÔNICA NAS EMENDAS.
(09-02-0027)

1,000                                                                                                       

12 24020012 Un CORTINA EM TECIDO RUSTICO PESADO. MEDINDO 2.00 M DE LARGURA POR
1.70M DE ALTURA E ACOMPANHA SUPORTE + VARÃO + ARGOLAS - (UMA
ALTURA DE TECIDO COM 3M) (24-02-0012)

30,000                                                                                                       

13 24020011 Un CORTINA EM TECIDO RUSTICO PESADO. MEDINDO 2.50 M DE LARGURA POR
2.00M DE ALTURA E ACOMPANHA SUPORTE + VARÃO + ARGOLAS - (2 ALTURAS
DE TECIDO COM 3M) (24-02-0011)

2,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTEROSA                  

CNPJ:
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

C.E.P.:

Unid

18.243.238/0001-03

37145-000 - Alterosa - MG

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Preço Unitário

73/2014

24/03/2014

24/03/2014

73/2014

Preço Total

Folha:  8/8

14 24010013 M2 DIVISÓRIA TIPO PISO-TETO 35 MM (PAINEL/PAINEL)
DIVISÓRIA EM EUCATEX, NA COR CINZA CLARO, CONFECCIONADA EM PAINEL
CEGO MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 X 2,10M COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 35
MM, MIOLO TIPO COLMÉIA "HONEY COMB" (COLMÉIA DE ALTA GRAMATURA)
QUE TEM A CARACTERÍSTICA DE ABSORVER OS IMPACTOS E DISTRIBUÍ-LOS
NOS PONTOS DE LIGAÇÃO DA FORMAÇÃO DA COLMÉIA. ALTURA: 03 METROS X
COMPRIMENTO: 2,30 METROS, COM INSTALAÇÃO DE 01 PORTA COMPLETA
COM FECHADURA BOLA, ABRIR PARA O LADO DIREITO. PORTA: EM CHAPA
DURA EM FIBRA DE MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL, PINTURA
MELAMÍNICA, ESPESSURA MÍNIMA DE 35 MM, MEDINDO 0,80 X 2,10M (VÃO
LIVRE). ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM PERFILADOS DE AÇO GALVANIZADO, COM
ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI-PÓ, NA COR PRETA. (24-01-0013)

7,590                                                                                                       

15 24010014 M2 DIVISÓRIA TIPO PISO-TETO 35 MM (PAINEL/PAINEL)
DIVISÓRIA EM EUCATEX, NA COR CINZA CLARO, CONFECCIONADA EM PAINEL
CEGO MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 X 2,10M COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 35
MM, MIOLO TIPO COLMÉIA "HONEY COMB" (COLMÉIA DE ALTA GRAMATURA)
QUE TEM A CARACTERÍSTICA DE ABSORVER OS IMPACTOS E DISTRIBUÍ-LOS
NOS PONTOS DE LIGAÇÃO DA FORMAÇÃO DA COLMÉIA. ALTURA: 03 METROS X
COMPRIMENTO: 4,50 METROS, COM INSTALAÇÃO DE 01 PORTA COMPLETA
COM FECHADURA BOLA, ABRIR PARA O LADO DIREITO. PORTA: EM CHAPA
DURA EM FIBRA DE MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL, PINTURA
MELAMÍNICA, ESPESSURA MÍNIMA DE 35 MM, MEDINDO 0,80 X 2,10M (VÃO
LIVRE). ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM PERFILADOS DE AÇO GALVANIZADO, COM
ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI-PÓ, NA COR PRETA - (24-01-0014)

14,850                                                                                                       

16 24010015 M2 DIVISÓRIA TIPO PISO-TETO 35 MM (PAINEL/PAINEL)
DIVISÓRIA EM EUCATEX, NA COR CINZA CLARO, CONFECCIONADA EM PAINEL
CEGO MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 X 2,10M COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 35
MM, MIOLO TIPO COLMÉIA "HONEY COMB" (COLMÉIA DE ALTA GRAMATURA)
QUE TEM A CARACTERÍSTICA DE ABSORVER OS IMPACTOS E DISTRIBUÍ-LOS
NOS PONTOS DE LIGAÇÃO DA FORMAÇÃO DA COLMÉIA. ALTURA: 4,2  METROS
X COMPRIMENTO: 0,73 METROS, COM INSTALAÇÃO DE 01 PORTA COMPLETA
COM FECHADURA BOLA, ABRIR PARA O LADO DIREITO. PORTA: EM CHAPA
DURA EM FIBRA DE MADEIRA, ACABAMENTO SUPERFICIAL, PINTURA
MELAMÍNICA, ESPESSURA MÍNIMA DE 35 MM, MEDINDO 0,80 X 2,10M (VÃO
LIVRE). ESTRUTURA DE FIXAÇÃO EM PERFILADOS DE AÇO GALVANIZADO, COM
ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI-PÓ, NA COR PRETA - (24-01-0015)

33,720                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


